Prizzi (PA) 1° stralcio” — Codice ReNDiS PA220A/10, l'importo di € 3.405,59, propedeutico al 

pagamento del saldo delle competenze per la redazione dello studio geologico, a valere sulle somme 

finanziate con decreto n. 501 del 3 novembre 2016. 

Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento in oggetto, dell'importo di € 2.868,77 

(duemilaottocentosessantotto/77), di cui € 107,36 per oneri ed € 614,12 per IVA, relativo alla 

fattura n. FPA 1/23 del 14/02/2023 (SDI 9050604961), emessa dal Dott. Geol. Giorgio Milazzo 

(C.F. MLZGRG61C19H070B — P.IVA 1IT03611360821), quale saldo del compenso spettante per

[...]

la redazione dello studio geologico, da liquidare al professionista con mandato diretto sul conto 

corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo pari ad € 536,82 

(cinquecentotrentasei/82), relativo alla fattura FPA 1/23 del 14/02/2023, emessa dal Dott. Geol. 

Giorgio Milazzo, a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di 

pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F.